

Valtionavustukset etsivään nuorisotyöhön

Hakija

Y-tunnus

0132239-4

Euran kunta

Sijaintikunta

Eura

Hakemuksen käsittelevä AVI

Lounais-Suomen aluehallintovirasto (LSAVI)

Yhteystiedot

Postiosoite**Lähiosoite tai PL**

Satakunnankatu 12

Postinumero

27510

Postitoimipaikka

EURA

Maksuyhteys

Tilinumero (IBAN)

FI9050230110000330

Pankin tunnistetieto (BIC)

OKOYFIHH

Toiminnan tiedot

Haetaanko avustusta etsivä nuorisotyön aluekoordinaatioon?

Ei

Toiminnan nimi

Etsivä nuorisotyö Eurassa

Tiivistetty kuvaus toiminnasta

Etsivä nuorisotyö työskentelee alle 29-vuotiaiden nuorten parissa, jotka jostakin syystä ovat syrjäytymisvaarassa tai kokevat olevansa etsivän nuorisotyöntekijän avun tarpeessa.

Tavoitteena on olla läsnä nuorten keskuudessa, toimia luotettavana aikuisena sekä ohjata nuoria sellaisten palvelujen piiriin, jotka auttavat heitä heidän haasteissaan. Työtä tehdään yhdessä nuoren kanssa, nuoren itsensä esiin tuomien tietojen ja tarpeiden pohjalta. Toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen, nuori saa itse päättää, ottaako palvelua vastaan.

Toteutus

Toteuttaja**Toteutusalue**

Eura

Toimintaympäristö

Etsivä nuorisotyö kuuluu Euran nuorisopalveluihin ja on osa sivistyspalveluita. Neet-nuorten arvio kunnassa on 59-98. Arvio on hieman laskenut pahimpaan korona-aikaan verranttuna.

Etsivät ovat menneellä kaudella työskennelleet yhteensä ??? nuoren kanssa. Heidän kanssaan on työskennelty ??? kertaa (tapaamiset, puhelut, nettikeskustelut jne. Tapaamisia seurataan webropol-tilaston ja nuoDon kautta. Näihin ei kuitenkaan merkitä mitään yksilöintitiedostoja. Käytössä on myös Parent-järjestelmä. Nuoria on ohjattu ??? palveluun/toimenpiteeseen (etsivän nuorisotyön asiakkuuteen liittyvät ?? ja muut ohjaukset ??). Lisäksi etsivät vetävät ryhmätoimintoina Nuorten aikuisten pleissiiä (kaikille kohderyhmän nuorille suunnattu avoin toiminta nuokkarilla) sekä Happy Hour -liikuntavuoroa yhdessä työpajan kanssa työpajan ja etsivien asiakkaille.

Etsivien toimistotilat siirrettiin sivistyspalvelutoimiston yhteyteen kesällä 2022. Tilat ovat selvästi toimivammat kuin edelliset. Uudet tilat mahdollistavat asiakastapaamiset toimistolla. Lisäksi samassa kiinteistössä toimii perhekeskus, jossa on etsivien käyttöön varattu pieni rento tila, jossa voi tavata asiakkaita.

Etsivät tapaavat asiakkaitaan pääasiassa toimistossa tai em. perhekeskuksen tilassa. Lisäksi asiakkaita tavataan ulkona. Kotikäyntejä tehdään vain, jos muut vaihtoehdot eivät onnistu. Mikäli kotitapaamisia tehdään, pyritään ne tekemään parityönä. Uusi asiakas tavataan ensimmäisellä kerralla parin kanssa.

Etsivät kutsuvat 4 kertaa vuodessa koolle etsivien verkostokahvit. Tapaamisiin kutsutaan euralaisten nuorten parissa työskentelevät työntekijät (sosiaalipalvelut, oppilashuolto, opot (myös ammattioppilaitokset), työpaja, työllisyyspalvelut, TE-palvelut, nuorisopalvelut jne). Tapaamisista saatu palaute on ollut erittäin positiivista. Etsivät toimivatkin erittäin laajassa verkostossa. Etsivä kuuluu myös kunnan valpas-työryhmään. Heillä ei ole vastuuta ryhmän vetämisestä eikä myöskään tunnuksia järjestelmään.

Etsivillä nuorisotyöntekijöillä on käytössään nuorisopalveluiden auto.

Tavoitteet

- Toteuttaa etsivää nuorisotyötä Eurassa
- Löytää palvelujen ulkopuolella tai syrjäytymisvaarassa olevat alle 29-vuotiaat nuoret
- Viestiä etsivästä nuorisotyöstä niin nuorille, verkostoille, nuorten huoltajille kuin yleisesti kuntalaisille
- Järjestää matalan kynnyksen toimintaa omalle kohderyhmälle
- Jalkatua kentälle (nuorten työpaja, koulut, oppilaitokset, nuorisotilat, tapahtumat, liikkuva nuorisotyö) resurssien puitteissa
- Kehittää etsivää nuorisotyötä Eurassa
- Ylläpitää verkostoja ja toimia yhteistyössä niiden kanssa (esim. etsivien verkostokahvit)
- Vastaa etsivän nuorisotyön raportoinnista ja tilastoinnista
- Tiedottaa toiminnasta eteenpäin kunnan päätöksentekoaikavälissä yhdessä esimiehen kanssa
- Tehdä yhteistyötä muiden etsivien kanssa

Toimintasuunnitelma

Etsivään nuorisotyöhön haettavalla valtionavustuksella palkataan kaksi kokoaikaista etsivää nuorisotyöntekijää.

Eurassa työskentelee tällä hetkellä kaksi etsivää nuorisotyöntekijää. Toinen toimi on ollut vakituinen vuodesta 2017 alkaen. Toinen toimi vakinaistetaan 1.12.2022 alkaen. Tällä hetkellä etsivinä toimivat Petri Valo ja Kristina Wirtanen. Valo on koulutukseltaan sosionomi ja lähihoitaja. Hän on aikaisemmin työskennellyt mm. sosiaaliohjaajana. Wirtanen on toiminut määräaikaisena etsivänä 30.11.2022 asti. Toimi vakinaistettiin 1.12.2022 ja tehtävään valittiin Wirtanen. Hän on suorittanut työvalmentajan erityisammattitutkinnon ja omaa pitkän kokemuksen nuorten parissa työskentelystä (esim. yksilövalmentaja ja kuntouttavan työtoiminnan ohjaaja). Wirtanen opiskelee tällä hetkellä sosionomiksi työn ohessa.

Etsivä nuorisotyö tavoitti 1.12.21 – 7.12.22 yhteensä 47 nuorta (yht. 60 joita yritetty tavoittaa). Näistä 46:sta suurin osa (33) oli 16-20 vuotiaita. Yleisin nuoren tilanne asiakkuuden alussa oli keskeytynyt ammatillinen perustutkinto (14:lla nuorella). Yhteydessä olneiden nuorten kanssa on työskennelty (webropol-tilaston mukaan) 402 kertaa. Nuoria on ohjattu 237 palveluun/toimenpiteeseen (etsivän nuorisotyön asiakkuuteen liittyvät 118 ja muut ohjaukset 119).

Eryteisesti korostuivat mielenterveysongelmat (myös sosiaalisten tilanteiden pelkoa/ahdistusta yllättävän monella nuorella) sekä koulupudokkuus ja opiskeluhaluttomuus (ei haluta käydä koulua ja istua siellä paikallaan). Osa asiakkaista ei ole myöskään ollut työkykyisiä ammattiin valmistumisen jälkeen. Haasteena oli myös yleisten palveluiden puutteellisuus (pankit, Kela, työkkäri, ammattikoulut) ja palveluiden katoaminen kauaksi tai nettiin. Tämä heikentää monen nuoren asemaa ja asioiden hoitamista > isompi kynnyks ja vaikeampi hoitaa asioita netissä tai puhelimesta. Lähipalvelulla moni asia tulisi kerralla kuntoon. Onneksi etsivässä työssä paikataan tätä palvelupuutetta > nuorella mahdollisuus kiireettömään ajanvaraukseen, jossa hoidetaan monia asioita kerralla. Nuoren ei näin tarvitse asioida monella "luukulla". Etsivän nuorisotyön tehtävä olisi täydentää olemassa olevia palveluita, ei korvata niitä, mutta palveluiden ruuhkautuessa, kaikotessa ja tullessa näkymättömämmiksi, joutuu etsivät myös paljon korvaamaan näitä palveluita. Myös palveluiden ruuhkautuminen aiheutti ongelmia. Samoin haastetta aiheutti yhteistyön tehottomuus viranhaltijoiden kanssa (jos vielä sama nuori asiakkaana). Nuorten Työpajan kanssa yhteistyö on tiivistynyt. Tarkoitus myös aloittaa heidän kanssaan kymmenen kertaa kokoontuva Hyvä Päivä -ryhmä, johon tulisi niin etsivien kuin pajan nuoria. Toiveita olisi, että yhteistyökumppaneiden välinen yhteistyö, varsinkin Kelan kanssa olisi sujuvampaa. Se auttaisi monen nuorenkin tilannetta.

Etsivää nuorisotyötä järjestetään pitkälti aikaisemman mallin mukaisesti. Jalkautumisia oppilaitoksiin (yläkoulu, erityisesti 9 lk, lukio ja ammatilliset oppilaitokset) jatketaan ja mahdollisesti tiivistetään. Toimintaan liittyvää tilastointia kehitetään koko ajan. Samoin markkinointiin panostetaan. Markkinointia tullaan suuntaamaan kohderyhmän lisäksi kaikille kuntalaisille sekä verkostolle ja kunnan viranhaltijoille. Myös etsivän nuorisotyön periaatteita nostetaan esiin verkostoissa.

Nuorten aikuisten pleissiiä (avoin toiminta nuokkarilla) ja työpajan ja etsivän nuorisotyön liikuntavuoroa jatketaan.

Tällä hetkellä hankerahoitus on myönnetty 30.11.2023 asti. Wirtasen opiskelujen vuoksi (palkattomat päivät) tullaan tähän todennäköisesti hakemaan ajankohtapidennystä. Tarkkoja päiviä ei vielä tiedetä.

Arviointi, seuranta ja vaikuttavuus

Etsivät käyttävät työssään Par-järjestelmää. Järjestelmän kautta hallinnoidaan asiakasrekisteriä, kerätään tilastotietoa ja viestitään työn vaikuttavuudesta. Käytössä on myös Sovari-mittari. Nuorisopalveluissa on käytössä myös nuoDo, johon kirjataan etsivien ryhmätoiminta. Lisäksi etsivät ovat kehittäneet webropol-rekisterin, jolla saadaan tietoa nuorten tapaamiskerroista, -tavoista ja -teemoista yms. Rekisteriin ei merkitä yksilöintitietoja. Nuorilta myös pyydetään palautetta eri keskustelujen yhteydessä. Palauttelomakkeita käytetään erilaisten ryhmätoimintojen yhteydessä.

Toiminnasta raportoidaan sivistyspalveluiden johtoryhmälle ja sivistyslautakunnalle. Lisäksi talousarvion ja toimintakertomuksen yhteydessä toiminnasta raportoidaan kunnanhallitukselle.

Yhteistyötahot

Satakunta

Muut yhteistyötahot

Satakunnan etsivän nuorisotyön verkosto, nuorisopalvelut, nuorten työpaja, sosiaalipalvelut, terveyspalvelut, oppilaitokset, TE-palvelut, kela, puolustusvoimat, yritykset ja yhdistykset

Kustannusarvio ja rahoitus

Haettava summa (€)

60000,00

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

01.12.2023 - 30.11.2024

Palkattavien etsivää nuorisotyötä tekevien määrä henkilötöyvuosina

2,0

Kustannusarvio

Kustannus	Summa (€)	%-osuus	Erittely
Palkkakustannukset sivukuluineen / työpalkkio	70000,00	89%	2 htv sivukuluineen

Matka- ja kuljetuskustannukset	1200,00	2%	Etsivien työstä aiheutuvat matkakulut
Kurssi- ja koulutuskustannukset	400,00	1%	Etsivien osallistumiset maksullisiin koulutuksiin
Työnohjauskustannukset	3000,00	4%	Kahden etsivän yksilö- ja parityönohjauksen kustannukset
Muut kustannukset	4300,00	5%	mm. ICT-kulut, puhelin, toimistotarvikkeet, elintarvikkeet ja muut järjestettävään toimintaan liittyvät kulut
Yhteensä (€)	78900,00		

Rahoitus

Rahoituslähde	Summa (€)	Erittely
Valtionavustus (haettava summa)	60000,00	
Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus	18900,00	
Yksityinen omarahoitus		
Muu julkinen rahoitus ja avustukset		
Muu rahoitus		
Yhteensä (€)	78900,00	

Valtionavustuksen osuus kokonaisrahoituksesta

76,05 %

Tarkemmat tiedot rahoituksesta

Liitteet

Liitteen nimi	Kuvaus	Lähde
Eura Etsivä nuorisotyöntekijä tehtäväkuva.docx		Alkuperäinen asiointi

Asioija

Asioijan etunimi
Teija

Asioijan sukunimi
Henriksson

Asioijan valtuutustieto

Oma ilmoitus valtuudesta yrityksen/yhteisön puolesta asiointiin

[Aluehallintovirastojen yhteystiedot](http://www.avi.fi) (www.avi.fi)